
TRAS-INTER CO., LTD. 
    Create Kobe Building 9F 

    80 Kyomachi,Chuo-ku, Kobe 650-0034 Japan 

    Tel 078-327-6612  Fax 078-327-6613     

 

 

XINGANG 向け B/L 表記について 
 

平成 25 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新港税関のシステム変更に伴い、新港(XINGANG)向けのケースマーク並びに BL 面上

の“DESCRIOPTION OF GOODS”欄への漢字表記が認められなくなりました 

漢字表記では、現地もマニフェスト送信時に問題が発生し、訂正作業に時間を要する可能性が

ございますので、今後は英語での表記が必須となります。 

 

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

施行時期 : 2013 年 11 月 1 日より 
 


